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Wykonawcy
wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
»Budowa punktu selektywnego zbierania odpadéw komunalnych dla gminy Cegtéw”

W zwigzku z wystgpieniami ziozonymi przez Wykonawcoéw, w sprawie wyjasnienia

tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje
odpowiedzi na zadane pytania.

. Prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert na 28.02.2020

Odpowiedz: W zwigzku z tym, ze sktadajacy pytania nie uzasadnit
koniecznosci przesuniecia terminu ofert Zamawiajacy nie widzi powodu na
Zmianeg terminu.

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wymaga w ramach niniejszego
postepowania przetargowego dostawy belownicy (prasy) do odpaddw.
Odpowiedz: Tak

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy wymaga w ramach niniejszego
postgpowania przetargowego dostawy przyczepek lekkich pokazanych na
zal_1_PZT? Jezeli tak, to prosimy o przekazanie szczegdtowych danych
dotyczgcych minimalnych parametréw tych przyczep oraz podanie ilosci sztuk,
ktora nalezy dostarczy¢.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga dostawy przyczepek.

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomigdzy zapisami SIWZ i PFU dotyczacymi
rodzaju nawierzchni $ciezki edukacyjnej — w SIWZ-ie podano, ze3 $ciezka
edukacyjna ma by¢ utwardzona z kruszywa tamanego, a w PFU podano, ze
nalezy jg wykona¢ w formie chodnika z kostki betonowej

Odpowiedz: Nawierzchnie sciezki edukacyjnej nalezy wykonaé zgodnie z
PFU. Sciezke nalezy wykona¢ w formie chodnika z kostki betonowej,
prostokatnej 10x20cm i grubosci 6 cm, na podbudowie piaskowo
cementowej 1:4 o grubosci min 10 cm, oraz warstwa odsgczajgcg o grubosci
min. 15 cm chodnik zamknaé obrzezami 100x30x8 cm ustawionej na fawie
cementowej.

. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomigdzy zapisami PFU dotyczgcymi bram

wjazdowych — na stronie 13 PFU informacja, ze brama ma by¢ automatyczna z
napedem, a na stronie 45 PFU podano, ze bramy otwierane i zamykane recznie,
Odpowiedz: Bramy wjazdowe otwierane i zamykane automatycznie.
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6. Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci pomiedzy zapisami SIWZ i PFU dotyczacymi
ilosci pojemnikéw 2401 — w SIZW-ie podano, ze nalezy dostarczyé 8 szt., aw
PFU, ze 10szt.

Odpowiedz: Nalezy dostarczy¢ 10szt. pojemnikéw 240I.

7. Prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy wymaga w ramach niniejszego
postgpowania przetargowego dostawy 15szt. pojemnikéw z tworzywa
sztucznego z klapg o poj. min. 1m?, jak podano na str. 59 PFU. W SIWZ-ie brak
wyszczegolnienia dostawy tych pojemnikéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga w ramach niniejszego postepowania
przetargowego dostawy 15szt. pojemnikéw z tworzywa sztucznego z klapa
0 poj. min. 1m3.

8. Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy wymaga w ramach niniejszego

postepowania przetargowego dostawy:

- 5 koszy siatkowych,

- recznego podnosnika paletowego i

- recznego wozka magazynowego dwukotowego

bedacych czegscig wyposazenia warsztatu do ponownego uzycia odpadéw
wielkogabarytowych, jak podano na str. 4 SIWZ. Jezeli tak, to prosimy o
przekazanie szczeg6towych danych dotyczacych minimalnych parametrow
recznego podnosnika paletowego i recznego wézka magazynowego
dwukotowego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga dostawy koszy, nie wymaga w tym
postgpowaniu dostawy recznego podnosnika paletowego oraz recznego
woézka magazynowego dwukotowego.

Na zadane pytania odpowiedzi zawarte sg w zamieszczonym na stronie
Zamawiajacego PFU.

Otrzymuja;

- Wykonawecy, ktérzy ujawnili sie w postepowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiajacego : www.ceglow.pl
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